
https://www.pasiula.lt/pid-865827/cikloninis-dulkiu-siurblys-eta451790000-stormy-juodas.html

Cikloninis dulkių siurblys
ETA451790000 Stormy juodas
Dulkių siurblys ETA051790000 Stormy, cikloninis, juods spalvos
Didelis našumas su energijos taupymu
Dėl ekonomiško ECO variklio ETA Stormy Home  dulkių
siurblys  be maišelių sunaudoja daug mažiau energijos , tačiau
išlaiko aukštą siurbimo efektyvumą . Pastovi siurbimo galia
palaikoma ENDLESS SUCTION technologijos dėka . Dulkės ir
nešvarumai surenkami į permatomą 2,2 litro talpos dulkių
konteinerį , kurį užpildę galite tiesiog išversti į šiukšlių dėžę.

 ETA Stormy Home dulkių siurblys turi aukštos kokybės HEPA
filtrą Nr.13 , kuris pasirūpina net smulkiausiomis dalelėmis. Tai
patiks ne tik alergiškiems namų ūkiams, bet ir naminių
gyvūnėlių savininkams.
 
 Jūsų paslaugoms – gausus aksesuarų pasirinkimas. Keli
keičiami antgaliai ir šepečiai užtikrins, kad  neliks
nešvarumų. ETA Stormy Home cikloninis dulkių siurblys yra
idealus pagalbininkas naminių gyvūnėlių savininkams, mažų
vaikų tėvams. 
9 m veikimo spindulys padės su dulkių siurbliu pasiekti tikrai
visur. Dulkių siurblys juda dėl minkštų ratukų, kurie švelniai
veikia visas lygias grindis. Besisukantis priekinis ratas vėl
rūpinasi universaliu dulkių siurblio judėjimu 360° kampu.
Kartu su dulkių siurbliu ETA Stormy Home Jūs gausite:
• Universalus grindų antgalis , skirtas kilimų ir kietų grindų
siurbimui
• Parketo antgalis plaukiojančioms grindims, plytelėms ar
linoleumui
• Pagalvės antgalis , kuris švelniai siurbia minkštus tekstilinius
paviršius, tokius kaip sofos apmušalai ar pagalvės
• Plyšinis antgalis pasirūpina siaurų ir sunkiai pasiekiamų vietų
(pvz. radiatoriaus briaunų ar už baldų) valymu.
• Šepetys smulkiais šereliais padeda išsiurbti dulkes ar voratinklius
iš jautrių vietų (pvz., nuo sienų ar paveikslų)
• Metalinis teleskopinis vamzdis leidžia idealiai reguliuoti aukštį
mažiems ir dideliems
• Techniniai parametrai:
• Kabelio ilgis 6 m
• Triukšmas 72 dB
• Antgaliai kietoms grindims Taip
• Minkšti galiniai ratai Taip
• Dulkių maišelio arba talpyklos tūris 2,2 l
• Metalinis teleskopinis vamzdis
• Maitinimo laido automatinis suvyniojimas
• Galios reguliavimas ant rankenos
• Siurbimas- sausas
• Maitinimas 230V
• Dulkių siurblio priedų šepetėlio antgalis
• Dulkių siurblio priedų pagalvėlės antgalis
• Dulkių siurblio priedų plyšinis antgalis
• Dulkių siurblio priedų grindų/kilimų antgalis
• Dulkių siurblio priedai parketo antgalis
• Dulkių siurblio priedų ilgas antgalis
• Filtravimo tipas -be maišelio
• Veikimo spindulys / diapazonas 9 m
• Dulkių siurblio maitinimo šaltinis 230 V
• Filtro tipas HEPA H 13
• Turbo šepetys- Taip
• Dulkių siurblio energijos sąnaudos- 800 W
• Skirtas namų ūkiui su gyvūnais
• Skirtas alergiškiems žmonėms
• Spalva- juoda


